МИНОБРНАУКИРОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ АФРИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

1 сентября 2023 года

Об отчислении соискателя

Моногарова Н.Н.

ИАфр РАН

ПРИКАЗ

по аспирантуре

№17

Москва

В соответствии с Положением о порядке прикрепления соискателей

для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без

освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

(утв. 23.06.2015 г. , приказ № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 1 сентября 2023 года соискателя Моногарова Николая
Николаевича, прикрепленного к аспирантуре ИАфр РАН, расторгнув с ним

договор на оказание платных образовательных услуг № Ф8/2021от12

апреля 2021г.

Основание: Заявление соискателя Моногарова Н.Н.

Отв.: зав.аспирантурой Кочанова Т.В. и гл.бухгалтер Карнаухова Л.В .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
зам . директора по научной работе Фитуни Л.Л.

ДИРЕКТОР ИНСТИТУТА И.О. АБРАМОВА